FEIEHRE FPRABOBRICONT

£1 HROBE
1 #HELESROBRE o BERZHBKRTISLY, REOAHIE FAERR SEEH)
Eiﬁ%ﬁﬁﬁd)ﬁ%ﬂ}} (:g*'_l,@) ................................. 1
AARBROZREMFIRFECDONT (BHQ) v 2
2 FHRABROBE ox: EXEHI IAERBRTHERRD
Eiﬁéiﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬂ%ﬁd)&%ﬂﬁ («ﬁ*_l_@) ......................... 3

£2 HBREROME
1 EF18FE~TFEM2 SEHAEHARIZDOINT
O ¥AZEHBRZRERZTOHER (BH@) - v 4
2 Fpk2 3FEFEARKRIZONT
O ﬂ,ﬁ%ﬂ%ﬁ%{ﬁ%ﬂ%ﬁﬁ% (ﬁ*_l_@) .............................. 5

53 #FEESABREROFM
1 EBEKRZFRAOREICONT
O ZEMKRERMNEHERIRML (BHOE®, @) ~-rrvrerrerees 6, 12
O EEXZERAMNEHEIEL (BHO®, @) --rrrrrerree 13, 19
2 BRESHEBRVBRBEESHREOKREIZONT
O HRZEHBRRABESHBEYR - SBE (BHWO) v 20
O EMXRZFRAINBREEREHR - AKE (ABEFIR) EHO @) ---

3 FEMXFERETROBEBFHAMDIKREIZONT
O HeELEHBRETFEMNGHRE (BH@) v 23
4  BiHE - RERWEFR - FFEFHAHDOKRIZONT
O #HEIABEREE - KEamE (BHE - RIE ZFE - IREFMAD (B
BAD) v et e 24

O BiE - RIER EZFE - FEPEHERKE (BHOG) ---rvvvev e 25
O RZEERERERERICETHEFHER - FEZHRDA (EHEG)
............................................................... 26

£4 FHEBRIRE - AEFOREISONT
O TR23FTHEABRTHHBLET -5 (FHD) ---oeeneee 27

A4



BRSO LA

BHE, REEXFHELLADS LTIEIRBELEBRVTOGRAENEET ENE
SHEHETIREBTHY, ERKFRERRICBITA2HERUVAEEZTEDEE & DHKMY
BEOTIZITHhN 5,

HERIE B85 GR—RXZ28T,. ) ¢HXAICLIERDAEIZEY TS, E5XH
BRLEGXARBIRBHICITHON, ZRELEISIMADRBEZ(TEHILIZHD,

BE, OBRREBRIEIITHNALL,

( REBREEE h
(ZERE]

ERKXFRREDETHE

mRABR T RABROSHE

(ZERHAR - EHHIREF]
ERKXZHEREOETOBEXLEERBRFHRABROSHEROBEOZVINA4 A 1H
Mo SEQHEMNICIEDEHENTRERT - EMNTE D,
Ffz, REHARZEREBR LB, TORROER LG -LREBRERITHIGT 5 ZERE
FAK, HOZRERICEDIVTEZERABRZRITSHZLEETERL,

v

C e =k =
HALE A st

- >

- REXHR B

HHE BREEXEFHFELLLSS LT HFICLEGHEMMGEENBR VENGH
ROBENEETEIMNESHEHET S LEBAMEL, ROIFBBEIZTONTITI,

NERBE (FEERUTBAICET 22FHOFA)
REZRHE (RiE BERUVREBHFDEICEHT S5FOHMAE)
FIERBBE FIERUHEFRLREICET22FHFORE)

J

\_
HUXHBRE, BHE, BEEXEHRBL LRSS ETHECBELREFNLERL

WITERG O, BRRVREDERNZATOINESINEZHESTHLZEMEL, R
DARBIZONTITS,

BFEFREE FERVTEEICEHIT 22FHFOHE)

RERME (R BZERUVREFLZEICETS2FHFORA)

FBEREE FIERURHEFNECET H50FOHE)

BIREB  (BEE BRE BEE MNBREZR HE% REE BRERE

k (NER] , BERE&RE (BAER] Ao 18 BER) )

BEHO



BEHO

BEABROZEBREAFBRHEHEICDONT

1 HIEOBEMRIZDONT

O [BHEERRIZOWVTIE, ZEBHEFOHILE, EREDETIZKY,
O ZTREOZBRBMEBEAOERNEZELLY, ZEOELZHRIHILTEKX

HEENE LTS,

Q@ RYUMZEBLTLEREBTETLVLEHO IFERBEA] I2LK5HEE2H

BENEBLHL,

W BEMEE I TV,
O #CIT, ThoDMEEILET 516, SEMLEREATZREIZKOFIRZ
BITOAWELNHDIEEZ DN,

ThHE, ODRICHLTIE, FRXFEREZDRET S TJOER] &LT
DEEERFEZH-ICERBT AUL, EZHREFRICBT2HEDHRLENE
WS BICEIZERBRZZBIEIRELAHDE LT, SEMNLEBERNTZERER
DHIBZFHITEILELH D E ST,

Ffz, QORIZH LTI, ZFRENTFETLHILICKYFH-LZEBHREI IR
FHIELFEEL, AANICRHICEGEZEL T, ZFEMABBFLZT-EZE
BLUNDBETERT S LS, FEMGEHENTRZREBOHBESRITILE
NHdEIniz,

2 HIEQHEBEMEIZONT

O ZBEHHRZHRTIHFARMEICOVNTIE, ERRZRETEDHEAEENF
FRBRICERINIEL, EHHFHRATHICEEERMEAORERDHD Z LIZE
BolEWEEZbNT=,

O FhHHARICLIBF VYL UHHEE,



BEHO

RlARBRT MR 82

ERRZRREDETELRFOZHERVEDLARALENITERICET S
EBOEBRMRBZRIAINEOINZHET S LzBMEL, BERX (R—
;ﬁg_’é‘ét}o ) RUBXRKICEHEREUICORDAEICLY, BEMIZITHON

ZERARE
ZEREROGIRITHY FH A

//7%EEE *\\

REXHR
BB TH23%F5AF158 (B)
aBRH 7 EERM (ALIR, LE, =R, B4R KR, L&, f&kE)

S UEAER
HERB FR23%7 A178 (B) , 188 (A)
AERh 4 5LERM (ALIR, BRE, KB, f&R)

058
HEBA FA2SE108298 (1), 308 (B)

\Eﬁﬁﬁ #h R /

BENXHER

BE TBUE, Rik, #E% REHRRE A& NERRERT-REERE

- -
Ty N

Bk, TBUE Ri& B& BREHFRE MR FIHESFRE —BEERE

RU
AREBEBNE  ERCHTIEBOEBIORE EBOBRICLEES
& NBLDEED. ) IoLCOREENNET, ) v
S
AR
PRI RS

- .
AAHBT HRROARE
(AERROBRABERS - ENTEET. )



FRZEERZEBEERFOHR
14000 N =
12000 A F-m -] 11686 A _
10000 A [~
8000 A [-----=--—-—-—--—--—mmmm oo
6000 A
4000 A
2125 A
2091 A
2000 A 684 A
1009 A
oA
R85 FHR19% FRi205 FH214 FH22% FH23EF
OSRPEER OSHRE DEESAKE DREAIKE |
SREASREBERSE (FR18F ~23%)
ERLISE | ERI9E | FR20FE | FR21F | ER225F | FR23E
HFEE 2137 A 5401 A 7842 A 9734 A 11127 A 11891 A
ZERFEEH 2125 A 5280 A 7710 A 9564 A 10908 A 11686 A
2ERE 2091 A 4607 A\ 6261 A 7392 A 8163 A 8765 A
HEERE 1684 A 3479 A 4654 A 5055 A 5773 A 5654 A
(RBBE EEAKE) (80.5%) (75.5%) (74.3%) (68.4%) (70.7%) (64.5%)
=EEKRE 1009 A 1851 A 2065 A 2043 A 2074 A\ 2063 A
RHEELKRE BEAKE) (59.9%) (53.2%) (44.4%) (40.4%) (35.9%) (36.5%)
(R BBE RESKE) (48.3%) (40.2%) (33.0%) (27.6%) (25.4%) (23.5%)
% BRTTE HEED FRAEREGTLLE
EEARE EERRBOARICHELRELE-E
PR EE R R ERRAE R (FER18F~234F)
ERI8E | FERKI9FE | FR205%F | FR21FE | FERR22F | FR23%F
BERBREH 6 A 471 A 241 A 571 A 872 A 1381 A

X BRBREAE FEEHRCSTIZREBDOAMRELGHAREIBREBRL, SHKLGNo-E (SEIBICIBEERREZRLEZEZRO

BEH®



BEHO

BERR T RARER
FR23%F
HEEE 8971 A
ZERE 6477 A
BEARE 1339 A
(IZEBRE EEAKE) 20.7%
WX ERE 123 A
=RERE 116 A
(ZEBHRE RRAEKE) 1.8%




‘NG
PRk 1 8 AR RlIERBRIERI R F I B (S48 2KIE)

ERFR R4 HHIE 5 ZHE K PN Ak Ak S
& Rt

1 e KRR 240 239 131 54. 8% 131

P ESrO TR SN2 173 170 120 70. 6% 251

3| B 2 R R 2 166 164 104 63. 4% 355

AR SRR 130 129 87 67. 4% 442

5| MR R E B 53 53 44 83. 0% 486

6| S R K 97 95 43 45. 3% 529

7l S R R 62 62 40 64. 5% 569

8l|IFl AR R 89 88 35 39. 8% 604

ol[RE P S R R 65 64 28 43. 8% 632
L0[[Sz Al R RSB 104 102 27 26. 5% 659
VI[HEHEE K2 R 2 38 37 26 70. 3% 685
LR ER R 5 66 61 23 37. 7% 708
L3[R b R B R 43 42 20 47. 6% 728
AR B T SRS R R 27 26 18 69. 2% 746
15[ P R i B R 51 50 18 36. 0% 764
164 i R R RR e 28 28 17 60. 7% 781
LT[ SRR ST R S TR K 39 39 17 43. 6% 798
18][ B RSB R 51 51 17 33. 3% 815
VO[T RER BB R 27 26 15 57. 7% 830
20(137 B R R R K 49 49 15 30. 6% 845
21|\ Bk BRI R B 19 18 13 72. 2% 858
ey BRSPS R PN 19 19 12 63. 2% 870
23[R R R R ERR 25 25 11 44. 0% 881
2[R IR RSB R R S B 21 21 10 47. 6% 891
25([ s R BRI 52 51 9 17. 6% 900
26{[ AT AR RSB 14 14 8 57. 1% 908
2T||BIA R R R R 18 18 8 44. 4% 916
28[ LN R BRI R 13 13 7 53. 8% 923
20|\ S BR R R 2B 19 18 7 38. 9% 930
30{| F AR BRI BE 58 54 7 13. 0% 937
31| LB R KSR K R 11 11 6 54. 5% 943
3ol LR R R 10 10 5 50. 0% 948
33{HrR R IR R 10 10 5 50. 0% 953
34l [ 7R SRR 10 10 5 50. 0% 958
35(17 1L B R R R 14 14 5 35. 7% 963
36| R IR RSB 18 18 5 27. 8% 968
3T LK SRR 12 12 4 33. 3% 972
38l || KRR B 15 13 4 30. 8% 976
£l PN S QN2 PN 20 19 4 21. 1% 980
A0([ PR R 24 24 4 984

() ARCBUSTRERL, MR T, BENRNFREB T Liehah ), £1-, 2RakiL, eTANS 4 NeFR<,



EHOE
TRk 19 AR FNERBRIER R BRI B (A% 2UIE)

MR #1 = ST i Ethk i
7‘[571.12! HiFRE 4K %ﬁ:”%—& =R g( /El\%%y (ERia s 5 E;[% #
O RIER RSB Bolll 326 304 178 58. 6% 178
2| B 26 BRI R B 285 285 271 173 63. 8% 351
3| S REERE R BT DI SIS 292 153 52. 4% 504
A[FEESRIERE R B 228 226 211 135 64. 0% 639
B e PNy S PNE S 255 251 20 115 51. 6% 754
6|[F TR RIERL R Bt 223 220 200 80 40. 0% 834
(S RIER R R 199 197 169 62 36. 7% 896
) AN NS 101 98 96 61 63. 5% 957
FIFEHRIER KB 189 180 161 57 35. 4% 1014
10[ L vEE RIERRFBE 105 105 98 48 49. 0% 1062
H[sRAERIER R B 102 100 96 47 49. 0% 1109
125 RIERF R B 100 98 91 46 50. 5% 1155
13144 il B RVERL R F B 72 72 65 41 63. 1% 1196
14 TFHERER KB 66 66 62 40 64. 5% 1236
15[ R RIER R B 109 106 94 40 42. 6% 1276
16|[BI P B RIER R BE 144 144 130 39 30. 0% 1315
N PN PN PN 89 87 73 32 43. 8% 1347
18||BIPE RIERL R AR 164 155 130 32 24. 6% 1379
19| RBR i SERIERL R 2R 7 7 72 31 43. 1% 1410
20|[JLINRIERIR B 81 81 74 29 39. 2% 1439
21| R AERF R B 7 7 69 28 40. 6% 1467
22YEBORIERIR B 148 143 128 24 18. 8% 1491
23[R R IERIR e 46 43 39 20 51. 3% 1511
24| B BERIERI R 7B 75 75 67 19 28. 4% 1530
25|[EERIERI R B 85 82 76 19 25. 0% 1549
26|[SEERIERL R B 68 66 59 17 28. 8% 1566
27| ARBRRIERL R B 59 59 42 16 38. 1% 1582
28| A AR RIER R B 139 138 111 14 12. 6% 1596
29|V [E] S RUE R R B 51 44 38 13 34. 2% 1609
BO|[BRPERIERI R Bt 56 55 44 12 27. 3% 1621
SR B RIER R B 44 38 32 11 34. 4% 1632
32||F B R EER K2 ERE 49 49 44 11 25. 0% 1643
33|[BATR A RE RIER R B 61 58 54 11 20. 4% 1654
34{| LR AR 32 30 23 10 43. 5% 1664
35| LR B AL S 55) 30 26 10 38. 5% 1674
36[| ILIBL R IER R 37 37 31 10 32. 3% 1684
37| B R R
38| RS AR IR AR R 2
pollBkinT & KR K2R
40|\ RAKTERE R BE

7y
iy

E\i&

5401 5280 4607 1851
() =ZREEIIE, 2TXRE 10 ANEGD,

40. 2%




PRk 2 0 AR FHERBRIE R R B N B (S48 EUIH)

EHOE

KB4 A 2R LB ol T N
TEHH [ 0 i
s R R 404 400 366 200 54. 6% 200
SN/ PN 2 397 396 352 196 55. 7% 396
3| e B K 320 320 292 165 56. 5% 561
A EL LK B 391 387 345 130 37. 7% 691
|| AR Kb 271 270 241 100 41. 5% 791
[ PN PN 298 298 264 84 31. 8% 875
TR kb 132 132 127 78 61. 4% 953
8l = R BB R 2B 142 140 128 70 54. 7% 1023
o[ sAL AL R 2B 141 141 127 59 46. 5% 1082
1]~ BB R B2 247 247 205 59 28. 8% 1141
N RN P2 245 242 210 59 28. 1% 1200
12|| B P e TR K 202 202 168 51 30. 4% 1251
13| EA R R 2B 156 155 120 50 41. 7% 1301
AR BERTERL K2 147 146 127 49 38. 6% 1350
15|| BB R F AR Kb 103 100 79 39 49. 4% 1389
16| U R TERE K2 137 137 105 38 36. 2% 1427
17|\ B R TR R 243 234 187 38 20. 3% 1465
18]| TR TE R Kb 74 74 69 34 49. 3% 1499
10| BTt N R TE R KA 102 102 82 33 40. 2% 1532
20{HbifEE AR R b 134 134 108 33 30. 6% 1565
21|42 d B AR 107 106 98 32 32. 7% 1597
22| R BRI R 5 180 179 135 32 23. 7% 1629
23{| A AR BRI R 201 201 148 26 17. 6% 1655
24| I N AR R 82 79 65 24 36. 9% 1679
25(THAHER R 116 115 92 21 22. 8% 1700
26( B R BRI R 99 99 87 20 23. 0% 1720
27| B R IR R 107 104 88 20 22. T% 1740
28|k By R R R 70 62 52 19 36. 5% 1759
20{ B AR R 67 66 45 17 37. 8% 1776
30{[ B AR 55 42 35 16 45. 7% 1792
31| R R R 89 85 74 16 21. 6% 1808
o KBRS 129 129 81 16 19. 8% 1824
33 L AR R 59 57 49 15 30. 6% 1839
34[1 7 1L BR R AL R 2R 88 87 61 15 24. 6% 1854
35| AT A BRI R 5
36{|FH pE R I RER ST
37\l LR BRI R D5
38| BRI R
kL ORI SO NE:
A0[[#E BRI RER 5%

at

7842

2065

33. 0%

() =BREITIL, BTGS2 3 Neai,




PRk 2 1 AR EHERBRIE R R B N B (A% EUIH)

EHOE

KB4 A 2R LB ol T N
TEHH [ 0 i

s R R 451 446 389 216 55. 5% 216
SN/ PN 2 435 434 373 162 43, 4% 378
3| i B B K 360 360 317 147 46. 4% 525
A ST R R B 333 332 288 145 50. 3% 670
|| A R R 2B 474 470 380 124 32. 6% 794
[ PN PN 380 378 310 96 31. 0% 890
U RPN AN 144 144 132 83 62. 9% 973
B PN PN 164 163 149 73 49. 0% 1046
C ElR AN PN 175 174 156 63 40. 4% 1109
1]~ BB R B2 289 288 243 60 24. 7% 1169
V| RBRTER K2 199 197 155 52 33. 5% 1221
L[N R TERE K 211 206 174 46 26. 4% 1267
13|[Im AR K 2 301 292 235 45 19. 1% 1312
14)\% BB R 2 146 146 120 40 33. 3% 1352
15[ BB R 178 178 144 40 27.8% 1392
16|[BE B S R BB 237 232 191 37 19. 4% 1429
17|(BE PR R B 275 270 207 35 16. 9% 1464
18]| BB R HUE R Kb 103 103 87 34 39. 1% 1498
Lo|[ AL R TERL Kb 179 179 154 30 19. 5% 1528
20{EE AR R 157 149 112 25 22. 3% 1553
21| WEEOR BB 190 190 138 25 18. 1% 1578
22| FHERBRIR 5% 74 74 64 24 37. 5% 1602
23| KB N R R 117 117 96 24 25. 0% 1626
24|75 By KRR 95 94 84 21 25. 0% 1647
25( B R R AR 105 105 86 21 24. 4% 1668
26(| B AR BRIR 5 67 52 41 20 48. 8% 1688
27| E R R R 91 91 79 20 25. 3% 1708
28| A AR BB R 219 219 153 20 13. 1% 1728
2078 L AR R 83 82 59 18 30. 5% 1746
30[|EEs R BRI 113 113 83 17 20. 5% 1763
31| AR R 137 129 93 17 18. 3% 1780
3o R AR K 97 97 68 14 20. 6% 1794
33| B AR R 98 98 81 14 17. 3% 1808
34l LK R R 75 65 52 13 25. 0% 1821
35{ ILIBLERE KRR 63 63 46 12 26. 1% 1833
36{[ AR ERR S 100 100 76 12 15. 8% 1845
37| R E R R 157 156 81 12 14. 8% 1857
38l R AR R 74 74 49 11 22. 4% 1868
307 i 2B KRR 102 96 67 10 14. 9% 1878
MR NN 68 68 50 9 18. 0% 1887

at

9734

217. 6%

(TF) =BRERITIL, 2TXnE 3 9 NEai,



Wk 2 2 AR FHERBRIE R R B N B (S48 EUIH)

EHOE

KB4 A 2R LB ol T N
TEHH [ 0 i

s R R 501 500 411 201 48. 9% 201

SN/ PN 2 510 510 439 189 43. 1% 390

3| i B B K 426 426 355 179 50. 4% 569

A ST R R B 337 337 277 135 48. 7% 704

|| A R R 2B 493 491 397 130 32. 7% 834

N P 440 439 335 85 25. 4% 919

T KB ER Kb 245 236 180 70 38. 9% 989

PN PN 149 149 138 69 50. 0% 1058

C ElR AN PN 188 187 144 62 43. 1% 1120
Lol AL R TERL K2 208 208 159 58 36. 5% 1178
I8 BN PN = 344 329 262 55 21. 0% 1233
12|45 i R AR K R 171 171 139 49 35. 3% 1282
IR PN PN 168 166 144 49 34. 0% 1331
IV A PN P2 o 325 325 249 47 18. 9% 1378
15U TR R 2 243 240 175 46 26. 3% 1424
16|[BE B S R BB 259 254 182 37 20. 3% 1461
17| BB R B 213 212 168 33 19. 6% 1494
18| PR R 2 309 293 220 32 14. 5% 1526
10| BTt N R TE R KA 145 144 119 31 26. 1% 1557
20([ FRER BRI R 83 83 69 30 43. 5% 1587
21| B AR SRR 126 123 101 30 29. 7% 1617
22|\ B BRI 149 146 116 24 20. 7% 1641
23{[ B R R 223 223 165 24 14. 5% 1665
24| A A KRR 246 246 163 21 12. 9% 1686
25( B R R AR 110 109 94 19 20. 2% 1705
26{|BEE K BRI 150 144 97 19 19. 6% 1724
27| AR R 121 115 92 18 19. 6% 1742
28| 4 IR K PERIR B 72 72 54 17 31. 5% 1759
20| [T KRR 117 117 89 17 19. 1% 1776
30{[ ik B AR 104 97 77 16 20. 8% 1792
31| BRI R 67 50 44 14 31. 8% 1806
32l LB R AR 69 67 51 14 27. 5% 1820
k) PN PN PN 185 184 118 12 10. 2% 1832
3allEne KRR 76 75 43 11 25. 6% 1843
35{ kBB A BRI R 129 127 93 11 11.8% 1854
36| H FE AR R 150 146 110 11 10. 0% 1865
37\ SRR R 82 81 50 10 20. 0% 1875
38|75 I R R R 62 62 52 10 19. 2% 1885
30 F LR BRI R 5 97 97 73 10 13. 7% 1895

ot

at

11127

10908

8163

2074

25. 4%

1904

(TE) =BRERITIL, BTG 7 3 Neai,

10



© 0 3 O U1 s W DN

—
(=]

1

o

1

(2]

2
21
2!

f=}

[S°]

2
2
21
2
2
2!
3
31
3
3
3
3
3
3
3
3

S O 0 1 S U1 W

©O© 0 31 O U1 BB W N

WK 2 3 AR FHERBRIE R R B N B (S48 EUIH)

EHOE

PRI AER 4 R SR TR Rt o ot
TEEK PN e e

EBEWNa N 507 503 416 210 50. 5% 210
R R VERE K 2R B 538 536 461 176 38. 2% 386
PN S N 371 369 315 172 54. 6% 558

B EFE R ARIER KRR 415 414 342 164 48. 0% 722
LA KTERE RSB 566 564 432 138 31. 9% 860
VR RIERF KRB 476 473 375 90 24. 0% 950

— K& RIERIR B 167 166 142 82 57. 7% 1032
il = RIERER 22 167 166 148 69 46. 6% 1101
[Rl AL RVER K2 355 350 277 65 23. 5% 1166
AL KRIERE K 2B 223 221 170 54 31. 8% 1220
IN TN A NE ST 212 210 171 49 28. 7% 1269
12| b R ER R 195 195 160 48 30. 0% 1317
13[4 i R KIERE R 22 182 182 136 43 31. 6% 1360
TN KIERER 2B 262 256 200 42 21. 0% 1402

15|37 Al KIERER B 350 346 262 40 15. 3% 1442
16||_ 8 RIERHR B 241 241 193 39 20. 2% 1481
17| & K B RER K2R 141 141 120 38 31. 7% 1519
BE P RIERL KRB 295 280 210 35 16. 7% 1554
19VEBORIERN RSB 244 244 183 31 16. 9% 1585
RBR T SR IERER e 151 150 120 30 25. 0% 1615
TFHERIER R 2R 88 88 74 29 39. 2% 1644

[ VG 2 e KRR R 2B 252 247 178 26 14. 6% 1670
23|I LA R A 99 93 73 73 31. 5% 1693
B ILORIERER e 120 119 80 21 26. 3% 1714
R e KIERE R 2R 104 104 80 18 22. 5% 1732
PN S NE S 172 171 112 18 16. 1% 1750
HE RIER RSB 158 155 118 17 14. 4% 1767
NLRIERER e 164 157 123 17 13. 8% 1784

G IRKIERE K22 79 75 64 15 23. 4% 1799
BRI E T RIERR 2R 136 134 96 13 13. 5% 1812
PN NS 134 127 86 12 14. 0% 1824

B A KRIER R 268 268 184 12 6. 5% 1836
BRPERIER R B 134 130 88 11 12. 5% 1847
IR RIERE K22 141 139 91 11 12. 1% 1858
B8 i VAR K 2B 142 142 96 11 11. 5% 1869
e AR 54 54 37 10 27, 0% 1879

i 5 RIERE R B 116 109 80 10 12. 5% 1889
K BRI ERE R 226 223 141 9 6. 4% 1898
R 63 49 36 8 22, 20 1906

TR RERRFRE

at

54

11891

54

11686

23. 5%

1914

() =BRERITIL, BTXGE 4 4 Neai,

11



F1 8F~F 2 IEMAERREIMKERANEHERINE

(AREHRIR

FH18%E FR19%
41~50
21 A(2.1%) 61~68
51~58 51~60 15.X.(0.8%)
31~40 F 2X(0.4%) 46\ (2.5%)
4TA(47%) 41~50
71X (3.8%)

21~30
92A(9.1%)

31~40
98.A (5.3%)

21~30
182.A(9.8%)

11~20
186\ (18.4%)
1~10
1~20 1062\ (57.4%)
1~10 377X (20.4%)
659 A (65.3%)
THh20& TH2 145
61~70
51~60 _ 25A(1.2%) 51~60 61~70
44N(21%) Tim7a a6 A3 T\38A(16%) — 174
s 6.A(0.3%)
~ [ 1A 0.0%)
1A G A8
31~40 31~40 .
130.A (6.3%) 124 X.(6.1%)
21~30 21~30
227X (11.0%) 210A(10.3%)

1~10 1~10
1141 A (55.3% N
PN ) 1169\ (57.2%)
11~20
11~20 384.A(18.8%)
424X (20.5%)
TH224 FH2 3%
61~70 §1~60 50, (1
~ ~ 7A(1.3%)
51~60 AN » 4570)\(23%) 71~74
; 4A(02%) P A1)
" gz))\(ﬂ%) 72N (3.5%)
31~40
31~4080A(3.9%) 102X (4.9%)
112X (5.4%)
21~30
197.A(9.5%)
21~30
205\ (9.9%)
1~10 ~
1178 A (56.8%) ox (50

11~20
409\ (19.7%)

11~20
395X (19.1%)

1220\ (59.1%)

BEHOD

12



Wopl 1 8 AT mliERBRERE R A B

i (BRRIR)

AHO

R B4 HH R 3 BE S P Ak BBt
- L
1B AR KRR 1 1 1 100. 0% 1
ol SRR 53 53 44 83. 0% 45
B BV PPN 2 19 18 13 72. 2% 58
AR 173 170 120 70. 6% 178
S|k KBRS 38 37 26 70. 3% 204
6| B i ST R SRR B 27 26 18 69. 2% 222
T SRR B 130 129 87 67. 4% 309
8| R SRR 62 62 40 64. 5% 349
o||BE HESE B SR R RS 166 164 104 63. 4% 453
LOJ| % K2 B R R 19 19 12 63. 2% 465
11|48 R RSB R B 28 28 17 60. 7% 482
L2t R B R R 5 5 3 60. 0% 485
13 TFIER BRI R 27 26 15 57. 7% 500
VA8 R B R 14 14 8 57. 1% 508
15[ ek e B 240 239 131 54. 8% 639
IGMEE P PN 11 11 6 54. 5% 645
VUM R ER R 5% 13 13 7 53. 8% 652
L8[ LR SR R 10 10 5 50. 0% 657
19| B R B R 10 10 5 50. 0% 662
20{[B % [ ST R K 10 10 5 50. 0% 667
1[5 B BRI R b 6 6 3 50. 0% 670
20|| FIRB R RN R R 7 6 3 50. 0% 673
PR R PN SIS DN 2 4 4 2 50. 0% 675
2[RRI 2 2 1 50. 0% 676
25 B e L 2 2 1 50. 0%} 677
26[| AL KRR R 43 42 20 47. 6% 697
TR IR BRI R 21 21 10 47. 6% 707
28{BIIA K IR 97 95 43 45. 3% 750
20{[ IR R R R K 18 18 8 44. 4% 758
0[RRSI R R R 25 25 11 44. 0% 769
31 2 R SR KR 65 64 28 43. 8% 797
32| BTUH SR R R 39 39 17 43. 6% 814
33l IR R 5 5 2 40. 0% 816

34
35
36)
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46)
47
48
49
50)
51
52
53
54
55
56)
57
58

at

2125

2087

1009

48. 3%

(€23

ARIZBT 2 MBERT, MREFR, ERRFHREET LEEEZ V), £/, %I

B, BmPRIEE 4 NeFR<,

13



© 0~ o vl W b

TRk 19 AERT EERBRIER R BRI B (BA%=IH)

BEHE

YA

it

5401

1851

40. 2%

BRI #1 = ST i Ethk i
7‘[571.1% HiFRE 4K %ﬁ:”%—& =R #{ {ﬁ\%%ﬁ (ERiaa s 5 ;!12% #

THERIER R 66 66 62 40 64. 5% 40
LN E PN T 228 226 211 135 64. 0% 175
B2 26 BRI KB 285 285 271 173 63. 8% 348
— i RIERR R 101 98 96 61 63. 5% 409
4 i B RERL R e 72 72 65 41 63. 1% 450
R RIERR b Skl 326 304 178 58. 6% 628
PR RIERR R S IS 292 153 52. 4% 781
LA H IE R R B 255 251 223 115 51. 6% 896
AR IERL R B 46 43 39 20 51. 3% 916
[ RIERER B 100 98 91 46 50. 5% 962
ALMEE RIER R R 105 105 98 48 49. 0% 1010
HALRIERIR PR 102 100 96 47 49. 0% 1057
KPR RIER R e 89 87 73 32 43. 8% 1089
BER RIER R e 17 17 16 7 43. 8% 1096
] L RHEFF R B 32 30 23 10 43.5% 1106
KRB il SLREF R B 7 7 72 31 43. 1% 1137
& ] RIERE R e 42 22 14 6] 42. 9% 1143
A RIERR 109 106 94 40 42. 6% 1183

LIS AR R R KB 77 77 69 28 40. 6% 1211
BB R KRB .

() =ZREEIE, 2FXEE 10 NEG,

14



Rk 2 0 AR AERBRIE R R B N B (BA%=RIE)

ERR A

[ERERAERE ] 13
L SN A
3l g

Y RN e

LSNPS 4
olEmAsUER A
(NS
spebkmceE
opEmAmAAEE
LB RIEB

ARERAEE
CURES S

— o
=~ O

= W W
= O DD
DN 3 O DD
(=X

!

%!OO
= (DN | = —_ —
O N OO O
N OO = OO

=D —
O N o1 o1
DO = O Ol = W

() ZBERT, EPRIFE 2 3 NEED,

-\!

N
w-
Wb o
=R/
©/00/ 00~ ~3 ~3 o
S S 0o N
SN~ oD o 0

NN
ST
N O
==

IS
—_
-
R R

— [\l ==
WO 01— 01 W Wwo 1O O
WO ODNO OO UL

S
el

o =

=2

=




=D [0 [
> 00 00 W

'S
£ <
=

RO IR R E e
LIPS R PN 2
P IR B

%
48. 8%




I
—
R R R

%




Rk 2 3 AR EERBRIE R R B N B (B4R =RIE)

57. 1%
54. 6% 254
50. 5% 464




EHO

TR 1 8FE~TH 2 3FEHEERBRERNKERNSHERAE

(EH%EIR)
TR 184 TR 195
10%R i 10% K5
1% 4A04%)  100% 7.X(0.4%)
20\ (2.0%) 1A (0.1%) 10%4
20%% 80%E 82\ (4.4%)
4N (4.1%) 44X (4.4%) 20%E
30%8 70%& 186.A (10.0%) 60%&
128 A (12.7%) 159 A (15.8%) 450 A (24.3%)
30%45
285 A (15.4%)
40% 5
139X (13.8%)
60% &
281X (27.8%)
50%%
40%5 =
50%% 329\ (17.8%) 512A.(27.7%)
192X (19.0%)
FrR20% Fri2 14
10% 3K i
AN BN 10%3R3% 60%E&
enGay | BAGEY 46X (2% | B3A(41%)
' 10%4 sons
18.1% =
se9A(181%) 361 A (17.7%)
0%&
334N (16.2%)
0%E
631A (30.6%)
20%5
331.A(16.2%)
40%
465\ (22.8%)
30%4&
519N (25.1%)
40%E
331.A(16.0%) 30%A
388.A (19.0%)
FAL2 24 TR23%
0, by
5};%?;??) 50%& 109%35k 3%
; 248 A (12.0%) 117A(5.7%)
10%& 50%5
374 A (18.0%) 10%& 464 A (22.5%)
305\ (14.8%)
40%5
61 7)\ (29.7%) 40%-15\
20%5 20%E 233 A (11.3%)
=]
393 A (18.9%) 395N (19.1%)

30%E
387A(18.7%)

30%E&
549 A (26.6%)

19



BEHO

HROZE-LHNETHE L 2EEHEE I REZEHEX

%05 "¢€

Lyl°)

625 ¢

Lyl'l

625 ¢

(2% 2 2/ ZH~ETH)
2lEEFC L

%eL ¢y

86L 1

60C ¥

G99

G6C ¢

£e’l

ceL'e

(2 %522 2 9ZH~TTH)
BlEET L 2L

%99 "L¥y

80C T

GL9 'y

G9¢

vl

LSS

RN

90% ‘1| 210'Y

([0¥§E 2 RGIH~ICH)
BlgGxEEFE0THE

W8 Ly

92¢ T

€99 'y

a9

168

4%

¢ae’l

9% | 191°¢C

99% ‘1

LL6°¢C

(2 %522 2 yZH~0ZH)
2lEEF6 L Wk

%95 '19

881 ¢

e 'y

(¥4

849

144

€69

891 | 680°L

009

096 ‘I

GGy 'l

vOL e

(%522 LETH~6IH)
BlgEET8 L Wk

%PG L

8161

A4

6v1

8 o€l

66

et

96¢

€06

600 ‘1

160 ¢

([o¥§E 2 R7CH~8IH)
BIlIGEEL LMk

= EHS

BEEE

2

BEEE

BEHE | mrEE

=9

BE¥EE

=9

BEEE

3

BEEE

Gl e ok

GrlgE e oMk

GrlEdy | 2k

RREH 0 e Wk

¥l e | MWk

¥l g | Wk

[P

FHG BREHSHEEIF(EHE

20



